Designis i morte dñi. Ca. CLXXXVII

Ecce velum tē

e pli qđ erat aū sancta sanctor̄ scissum ēa sūmo vsc̄ deorsū. Remigio qđ velū qđ dicebat exteri⁹: scissum est, qđ mystice tm̄ dicūt̄ est: v̄l forte etiā velū appensum aī fores templi: qđ ad tegendas fores appositiū est, dī ioseph⁹ cū interiori velo scissum. Hā etiā euāgelistio nazareo⁹ supliminare templi infinite magnitudinis fractū eē legit̄ auditasq̄ voces in aere. Tāleam⁹ ex his se dibi. Terra qđ mota ē, petre scisse, monumēta aperta. Et quidā sancti surrexerūt a mortuis, et venerūt in hierlin: et apparuerūt multis. Forte hi fuerūt de q̄b⁹ sup̄ ep̄lam ad breos legi⁹: q̄ multū affectauerūt sepeliri in terra sancta: vt dño resurgentē resurgerent. Utrū aut̄ aliq̄ corū ita pīnāserint: et cum dñi ascēdēte ascēde Beda sup mattheu⁹ dñi ascēdēte ascēde Iti credēti sunt cuī rint nescim⁹. Q̄ aut̄ aliqui eoz iter̄ mori sui sunt: postq̄ dñi surrexisse testificati sunt, scimus quia corpora quorūdaz adhuc quiescūt in hierusalēni: et sanctus scariot̄ ot̄ vnu⁹ eoz fuisse a quibusdam perbi bēt̄ his vīlis centurio: et q̄ cuī eo custodiebat iēsū timuerūt et dicebat. Vtere fili⁹ dicitur iste,

Beda sup mattheu⁹ Iti credēti sunt cuī ascēdēte ascēdēte simul. corp̄e. De quo magis Hieronym⁹ dubitat. Discitur sanct⁹ scariot̄ fuisse abbas: q̄ mortuo tuo quidaz monachi inconsolabiliter dolentes morui sunt: et adhuc p̄aginati ȳlo dēcūt̄.

Quia hora ix: mortuo dño centurio: factus est prece fidei nostre. Et p̄ fidis recedentib⁹ licuit ioseph⁹ et nicode⁹ disponere de funere: et mulierib⁹ accedere. p̄pius Iōdo hora nostra cōuenit: nō ad missale officiū sed quāsi ad funeris obsequiū.

Exfractis curib⁹ latronū t̄p̄s lācear⁹ est. Caplīm. CLXXXIX.

Idēi autē nere

mannerēt pendētes in cruce in magna die sabbati rogauerūt platiū ut frāgerent̄ crura eoz: et tolleret̄ ne festū corrū horrore diuturni cruciat⁹ fedare. Lū. Opīnīo est crucē dñi q̄ milites p̄mi fregili xv. pedes habuisse ī sent crura latronū: et altū: et tabulā supponerūt ad fesum ī sitā pedē et dimidiū, uenientes eū mortuū os nō cōmīnuerūt ex eo. Sed vnu⁹ militū lancea lat⁹ el⁹ dextrū p̄forauit, et p̄tinu⁹ exiuit sanguis et aqua: et q̄ lanceauit eū: vtraz dūt̄ q̄daz cū fere caligassent oculi el⁹: et casu tetigisset oculos saguine el⁹ clare vidit. Itē sup locūb̄dīt̄ stū crucifīcēt̄ ē. h̄ sc̄ ptū ē grece, otheos, i. h̄ de⁹, basileos simon, rex noster, proseonas, i. ante secula glanfī, opatus est, sothlas, i. salutem, emesotis, i. in medio, gis, id est terre.

De sepultura dñi. Ca. CLXXX.